DRT/ DF, e inscrito no CPF/MF sob o n", 688.293.961-68,residente e domiciliado na

SHC/S SQ 112 Bloco F apto 305 Brasilia DF, CEPo 70.375-060, email

sandro.lima@gmpoinforme.com.br, (doravante denominado "Sandro Lima")

3. Da Cessão de Quotas:

3.1. A sócia Rebeca Scatrut, titular de 1.203.020 (um milhão duzentos e três mil e

vinte) quotas sociais, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real) cada

quota, totalizando R$ 1.203.020,00 (um milhão duzentos e três mil e vinte

reais), totalmente integralizadas, neste ato, cede e transfere, como de fato

cedido e transferido tem, com a respectiva e plena quitação, para o novo sócio

Sr. Fábio José CaracioloTeles 720 (setecentos e vinte) quotas.

3.2. A sócia Alba Rosas Costa Chacon, titular de 1.203.020 (um milhão duzentos e

três mil e vinte) quotas sociais, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real)

cada quota, totalizando R$ 1.203.020,00(um milhão duzentos e três mil e vinte \&~
reais), totalmente integralizadas, neste ato, cede e transfere, como de fato\;

cedido e transferido tem, com a respectiva e plena quitação, para o novo sócio' \: ""

Sr. Sandra do Carmo Lima 720 (setecentos e vinte) quotas. -

3.3. Retira-se da sociedade o sócio(a) quotista, Sr.

[...]

Em decorrência das deliberações acima, resolvem, os sócios, por unanimidade altear a

redação da Cláusula Quinta do Contrato Social, a qual passará a vigorar com a nova

redação que lhe é dada a seguir:

"cLÁUSULA QUINTA O capital social é de R$ 2.419.000,00 (dois

milhões e quatrocentos e dezenove núl reais), dividido em 2.419.000 (duas

milhões, quatrocentas e dezenove mil) quotas sociais, no valor nominal

unitário de R$ 1,00 (um real) cada quota, totalmente subscrito e

integralizado:

Nome dos Sócios Valor
1.202.660,00Alba Rosas Costa Chacon

Quantidade de Quotas
1.202.660 R$

1.202.660 R$

720 R$

720 R$

1.0S0 R$

[...]

A Sociedade poderá dedicar-se a todas as atividades que, diteta ou

inditetamente, se relacionem com seu objcto social e que sejam convenientes aos interesses
_' '!,'" ,

SOCia1S.
, ,',.,.-

CAPÍTULO III

CAPITAL SOCIAL

~-----------------------~cLÁUSULA QUINTA. O capital social é de R$ 2.419.000,00 (dois milhões e

quatrocentos e dezenove mil reais), dividido em 2.419.000 (dois milhões, quatrocentas e

dezenove mil) quotas sociais, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real) cada quota,

totalmente subscrito e integralizado:

Nome dos Sócios Quantidade de Quotas Valor

Wba Rosas Costa Cbacon 1.202.660 R$ 1.202.660,00

Rebeca Scattut 1.202.660 R$ 1.202.660,00